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Godzina Łaski

8 grudnia odbędzie się "Godzina Łaski". Wierni mogą otrzymać wiele darów

"Godzina Łaski" to nabożeństwo, które wypada w uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny, czyli 8 grudnia. Chodzi o

czas między godziną 12:00 a 13:00, podczas którego wierni mogą otrzymać "wiele łask dla duszy i ciała".

Genezą "Godziny Łaski" są objawienia prywatne Matki Bożej Róży Duchownej w włoskiej miejscowości Montichiari w Lombardii. Otóż od

1946 roku lokalnej pielęgniarce Pierinie Gilli kilkakrotnie miała objawić się Maryja. Najsłynniejsze objawienie nastąpiło 8 grudnia 1947

roku. Wtedy to matka Jezusa powiedziała:

Życzę sobie, aby każdego roku w dniu 8 grudnia, w południe obchodzono Godzinę Łaski dla całego świata. Dzięki 

modlitwie w tej godzinie, ześlę wiele łask dla duszy i ciała. Będą masowe nawrócenia. Dusze zatwardziałe i zimne jak 

marmur poruszone będą łaską Bożą i znów staną się wierne i miłujące Boga. Jest moim życzeniem, aby ta Godzina była 

rozpowszechniona. Wkrótce ludzie poznają wielkość tej Godziny Łaski.

Dodała również, że jeśli ktoś nie może w tym czasie nawiedzić kościoła, a będzie modlić się w domu, również otrzyma za jej

wstawiennictwem wiele łask. - Jeśli dobrzy i źli zjednoczą się w modlitwie, dostąpią przez to Serce miłosierdzia i otrzymają dar pokoju.

"Godzina Łaski dla świata". Jak się modlić?

W "Godzinę Łaski" podczas Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny w wielu kościołach organizowane są specjalne nabożeństwa

oraz msze święte. Kto nie ma się możliwości uczestniczenia w nich, może pomodlić się z domu lub dowolnego innego miejsca.

Warto podkreślić, że forma modlitwy jest dowolna. Ważne jest jednak, aby uwzględnić w niej modlitwę za grzeszników

oraz uczczenie Maryi jako Róży Mistycznej i Matki Kościoła. Można także powierzyć Niebu swoje intencje, jak również

podziękować za dotychczas otrzymane łaski.

Do zalecanych przez duchownych modlitw podczas "Godziny Łaski" należą m.in.:

różaniec

litania do Niepokalanego Poczęcia NMP

litania loretańska
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akt osobistego oddania Matce Bożej

modlitwa za dusze w czyśćcu

"Godzina Łaski dla świata" nie jest czasem magicznym

Niektórzy księża ostrzegają jednak, że "Godziny Łaski" nie należy traktować jako magicznego czasu. Jak czytamy na stronie

Franciszkanów z parafii Matki Bożej Anielskiej w Warszawie - warto przy tym jednak pamiętać, że Bóg wysłuchuje naszych

próśb niezależnie od momentu, w którym się modlimy. “Godziny Łaski” nie można traktować jako czasu magicznego,

lepszego od innych. Modlitwa powinna być motywowana pragnieniem zbliżenia się do Boga i uczczenia Matki Bożej.
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